中国农业银行股份有限公司 关于董事任职的公告

中国农业银行股份有限公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚 假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个 别及连带责任。

中国农业银行股份有限公司(以下简称"本行")于今日收 到《中国银保监会关于农业银行林立任职资格的批复》(银保监 复〔2021〕460号)。林立先生自2021年6月15日起就任本行执行 董事,以及董事会战略规划与可持续发展委员会、风险管理与消 费者权益保护委员会兼美国区域机构风险委员会委员。

林立先生简历详见附件。

特此公告。

中国农业银行股份有限公司董事会 2021年6月15日

林立先生简历

林立先生,1968年7月出生,西南财经大学经济学博士,高级经济师。2021年3月起任中国农业银行股份有限公司副行长,2021年6月起任中国农业银行股份有限公司执行董事、副行长。先后在国家原材料投资公司、国家开发银行工作。曾任中国光大集团总公司办公厅副主任、主任、董事、董事会秘书(期间兼任中国光大集团总公司改革发展领导小组办公室主任、中国光大集团有限公司(香港)执董办主任、光大永明保险公司董事、中国光大投资管理公司监事长),中国光大银行副行长、常务副行长(期间兼任中国银联董事)。2014年1月任中国农业发展银行副行长,2018年2月任中国农业发展银行执行董事、副行长。